ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

ИЯ 2-2. г. Владивосток № 006-А

Об организации деятельности Региональной школымолодого педагогавПриморском крае

С целью реализации мероприятий плана работы государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования
«Приморский краевой институт развития образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Региональной школе молодого педагога в ГАУ
|ДПО «ПК ИРО»

2. Разместить Положениена официальном сайте ГАУ ДПО «ПК ИРО».
3. Назначить ответственным координатором Региональной школы

молодого педагога главного эксперта Центра непрерывного повышения
профессионального мастерства ГАУ ДПО «ПК ИРО» Гамануха И.С.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую
Н.В., проректора по развитию инновационной деятельности.

Вриоректора АИ В.Б. Яглинский